fueron realizados por la Dirección Técnica de Seguridad de TRANSMILENIO S.A., para 

contratar el siguiente objeto: “Contratar la prestación de los servicios de Vigilancia y 
Seguridad Privada requeridos por TRANSMILENIO S.A.”. 

Que para el proceso referenciado, TRANSMILENIO S.A. cuenta con un presupuesto de 

hasta VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS UN MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE 
MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($25.301.167.407), incluido IVA, impuestos de 
ley y demás costos directos e indirectos para una duración de 9 MESES o HASTA 

AGOTAR RECURSOS, distribuidos así: 

BIENES O SERVICIOS 
PRESUPUESTO 

IVA INCLUIDO (19%) 

Presupuesto Servicio de Vigilancia Fase I, II y III $ 24.293.283.498

[...]

Seguridad Privada requeridos por TRANSMILENIO S.A.”, al proponente UNIÓN 
TEMPORAL GOS 2020, quien cumplió con los Requisitos Habilitantes y por encontrarse 

en el primer orden de elegibilidad al obtener un puntaje total de 99,83 puntos, por la suma 

de VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS UN MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($25.301.167.407), Incluido IVA y todos los gastos, 

impuestos, deducciones, retenciones, tasas y gravámenes a que legalmente haya lugar, así 

como los costos directos e indirectos que se generen. 

Que la suscrita ordenadora del Gasto de TRANSMILENIO S.A. aceptó la recomendación